
2022 年 1 月吉日 

お客様各位 

株式会社ランダルコーポレーション 

 営業本部 
 

新型在宅介護用ベッド発売についての御案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では御好評いただいておりましたＲｅＬｉｆｅ（リライフ）

の後継機種となる新型在宅介護用ベッド『ＲＥＬＩＦＥ ＮＥＸＴ』を発売する

こととなりました。 

詳細に関しては下記にて記載いたしましたので御参照ください。 

今後とも御愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【発売開始製品】 

製品番号 製品名 参考価格 

ＣＸＢ－２３０９ リライフネクスト 3 モーション オープン価格 

ＣＸＢ－２２０９ リライフネクスト 2 モーション オープン価格 

 

【発売開始日】 

２０２２年１月１４日 

※御注文をいただいている先から順次出荷となりますので、予めご了承ください。 

 

以上 

 


